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WSZ-EP-30/1304/2022 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/ 

strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji pn „Dostawa implantów neurochirurgicznych.”, nr sprawy WSZ-EP-30/2022. 

 

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje 
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 

Pakiet nr 11 Zestawy zastawkowe typ Pudenz 
1. Czy Zamawiający dopuści system zastawkowy ze zbiornikiem o średnicy 17mm? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet nr 13 Drenaż zewnętrzny komorowy 
1. Czy Zamawiający dopuści drenaż o długości linii pacjenta min. 195 cm wraz z komorą kroplową 
zintegrowaną z workiem drenażowym o pojemności 700ml? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet nr 14 Zestaw do drenażu zewnętrznego lędźwiowego 
1. Czy Zamawiający dopuści drenaż lędźwiowy o łącznej długości linii pacjenta i drenu lędźwiowego 
240cm.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

 

 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. 
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